MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS  LINHARES

EDITAL DPPGE 05/2023

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA PARA A INCUBADORA DO IFES - CAMPUS LINHARES

RESULTADO FINAL

A Diretora Geral do campus Linhares, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado final do

Processo Seletivo de Bolsista para a Incubadora do Ifes – campus Linhares.

1. RESULTADO

1.1. O resultado e a classificação final dos(as) candidatos(as) constam das tabelas a seguir.

Resultado

Candidato(a) CR Entrevista Pontuação Final

Edislany Santos de Jesus  88,97  89,00 177,97

Ícaro Pretti Rossi  82,65  86,00 168,65

Laryssa Vitoria Francelino de Souza  77,96  85,00 162,96

Classificação final

Candidato(a) Classificação

Edislany Santos de Jesus  1º lugar

Ícaro Pretti Rossi  2º lugar

Laryssa Vitoria Francelino de Souza  3º lugar

Linhares, 13 de novembro de 2023.